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BAYBURT ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ
2024-2025 Akademik Yılı Yaz Okulu Başvuru Değerlendirme Sonuçları

Üniversitemizde Aldığı Dersin Karşı Üniversite ve Aldığı Dersin

Sıra
No Öğrenci No Adı /Soyadı ABD Kodu Adı T U K

E
C
T
S

Üniversite Adı Ders Adı T U K

E
C
T
S

Kabul/Ret Açıklama

1 230301051 Ömer Faruk KARAGÖL Rehberlik ve Psikolojik
Danışmanlık

MB-SEÇ18
MB-SEÇ10
MB-SEÇ16

Okul Dışı Öğrenme Ortamları
Eğitim de Proje Hazırlama
Mikro Öğretim

2
2
2

0
0
0

2
2
2

4
4
4

Atatürk Üniversitesi
Okul Dışı Öğrenme Ortamları
Eğitim de Proje Hazırlama
Mikro Öğretim

2
2
2

0
0
0

2
2
2

4
4
4

Kabul
Kabul
Kabul

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


